penjelasan tersebut mengacu pada Peraturan Komisi Nomor 1 Tahun 2019.  

Pada prosesnya, setelah melakukan pengambilalihan atas saham PT Mitra Barito 
Gemilang, maka PT Astra Agro Lestari (Terlapor) menjadi pemegang saham mayoritas 
karena memiliki sebesar 161.999 (seratus enam puluh satu ribu sembilan ratus 
sembilan puluh sembilan) saham atau 99,9994%. 

Nilai aset gabungan Terlapor dan PT Mitra Barito Gemilang adalah sebesar 
Rp447.435.000.000.000,00 (Empat Ratus Empat Puluh Tujuh Triliun Empat Ratus Tiga 
Puluh Lima Miliar Rupiah), Kemudian nilai penjualan gabungan Terlapor dan PT Mitra